

Henrik Andersen ApS
c/o Henrik Andersen, Moesgårdvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 69 23 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Henrik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Andersen ApS
c/o Henrik Andersen
Moesgårdvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 69 23 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

M & H Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-84.156	-20.695
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.089.537	421.569
Andre finansielle indtægter	0	11.482
Øvrige finansielle omkostninger	-34.402	-60.518
Resultat før skat	970.979	351.838
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	970.979	351.838
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	862.979	351.838
Disponeret i alt	970.979	351.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	30.000
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.076.667</u>	<u>2.076.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.106.667</u>	<u>2.106.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.106.667</u>	<u>2.106.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	747.621	777.621
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>747.621</u>	<u>780.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.588</u>	<u>339.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>753.209</u>	<u>1.119.677</u>
	Aktiver i alt	<u>2.859.876</u>	<u>3.226.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	2.520.544	1.657.564
Egenkapital i alt	2.820.544	1.957.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	718.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	718.750
Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	29.332	415.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.332	550.030
Gældsforpligtelser i alt	39.332	1.268.780
Passiver i alt	2.859.876	3.226.344

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	30.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M & H Invest ApS, Aarhus	60 %	<u>826.416</u>	<u>591.503</u>
		826.416	591.503
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	2.076.667	2.571.667	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-495.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.076.667</u>	<u>2.076.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.076.667</u>	<u>2.076.667</u>	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
	300.000	300.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	1.657.565	1.305.726	
Årets overførte overskud eller underskud	862.979	351.838	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>	
	2.520.544	1.657.564	

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv kan opgøres til t.kr. 112.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.